
2021
1.sv.JOSEFA mše svatá obětována na úmysl: kdo

R o k     měsíc BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.

 2. rodiny

11.7. neděle 15. během roku

30´ 7:30 V

30´ 7:30 za Olgu Imramovskou, bratra Jiřího a ten rod S

 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S

15´ 9:00 za rodiče Blažkovy, Šindelářovy, sestru Marii a celý rod V

P 10:30 S

12.7. pondělí 15. týdne v mezidobí

30´ 17:00 za Josefa Říhu a rodiče, rodinu Hertlovu a Zlevorovu V

18:00 Modlitby matek

13.7. úterý FATIMSKÝ DEN

15´ 8:00 V

18:00

18:00

14.7. středa 15. týdne v mezidobí

30´ 18:00 S

15.7. čtvrtek 15. týdne v mezidobí

15´ 18:00 V

16.7. pátek 15. týdne v mezidobí

15´ 8:00 V

30´ 17:00 za Jiřího Mareše a duše v očistci S

17.7. sobota 15. týdne v mezidobí

15´ 16:30 Č

30´ 17:00 za rodinu Štorkovu, Štěpánkovu a Málkovu V

18.7. neděle 16. během roku

30´ 7:30 V

za P. Jiřího Remeše - poděkování za výročí 50 let kněžství

s prosbou za nová svatá kněžská a řeholní povolání

 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S

15´ 9:00 za rodinu Jehličkovu a Sotonovu V

P 10:30 S

*

Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Chlum

Hlinsko - fara

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Chlum

Studnice

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum sv. Jana 

    měsíc ČERVENEC je měsícem Nejsvětější Krve Kristovy. Každý 1. pátek Pánův den, čtvrtek dnem Eucharistie.

Hlinsko - děkanský kostel

Studnice

sv
.z

p
o

vě
ď

 *

sv. Benedikt  z Nursie, opat OSB, patron Evropy

sv. Olga , kněžna Kyjevské Rusi

Včelákov

Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden
kde

Hlinsko - Centrum sv. Jana 

Hlinsko - děkanský kostel

Svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

sv. manželé  Ludvík a Zélie Martinovi, vyznavači, rodiče sv. Terezičky

sv. Jan  Qualbert,opatCVUOSB; Clayton  Anthony Fountain, touhouOCSO

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

sv. Jindřich II. ,císař,vyzn.; sv. Markéta  Antiochijská,Pisídie,panna,muč.

bl. Jakub  z Varazze,biskupOP; sv. Terezie  Fernández Solar,řeholn.OCD

bl. Hroznata , řeholníl OPraem., mučedník, český patron

sv. Kamil  de Lellis, kněz OSC

Chlum
 sv. Bonaventura , biskup OFM, uč. církve

bl. Bernard II.  z Bádenu,markrabě; sv. Vladimír ,kníže Kyjev.Rusi

Studnice
Panna Maria Karmelská ; bl. Irmengarda  z Chiemsee,abat.OSB

výročí posvěcení katedrály Božského Spasitele Ostrava 1897

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

bl. Česlav , sv. Hyacint  Odrowąz polský, kněží OP

bl. Petr  Pavel Gojdič, biskup OSBM, mučedník

sv. Andrej  Svorad a Benedikt, poustevníci (slovenští patroni)

Pokora  Panny Marie; sv. Marcellina , panna, sestra sv. Ambrože

sv. Hedvika  Maďarská, královna polská

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

sv. Emilián  z Dorostolu,muč.; ct. Marie  Consoláta Betrone,řeholn.OSCICap.

Včelákov

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel S

V úterý a ve čtvrtek v červenci a srpnu 2021 v Hlinsku v kostele mše svaté v 7:30 hodin nebudou.

V sobotu 17.7.2021 v Hlinsku v kostele mše svatá ráno v 7:30 hodin mimořádně nebude. Večerní ano.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com


